
До Уставниот суд, заклучно со датумот на одговорот на барањето, не е 

поднесена иницијатива за оценување на уставноста на член 66 став 3 од  

Законот за буџети („Службен весник на Република Северна Македонија“ 

бр.203/2022). 


